ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 15.815.383/0001-23.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DEVIDO AO TEMPORAL DO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2023, NO MUNICIPIO DE CORUMBÁ.

Valor Global: R$ 374.061,81 (trezentos e setenta e quatro mil, sessenta e um reais e oitenta e um centavos).

Vigência: 04 (quatro) meses       

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

25.752.0103.5069.0000 - Expansão, Conservação e Manutenção da Rede de Iluminação Pública Urbana e Rural;

[...]

14.115/2022 para eventual contratação de empresa para fornecimento de alimentação preparada para atender a demanda
da Agência Municipal de Proteção e Defesa do Consumidor.

Vigência: 60 (sessenta) dias, contados da data da assinatura.

Valor Global: R$ 9.804,00 (nove mil oitocentos e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

0227 -  Secretaria Municipal de Governo

022782 - Fundo Municipal de Defesa do Consumido

Funcional: 14.422.0102.4800.0000 - Gestão das ações de proteção e defesa do consumidor.

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica